
Bakü Serüveni Turu Formula 1 Özel THY ile Vizesiz / 3 Gece
Otel Konkaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

03:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Bakü, Azerbaycan

BAKÜ SERÜVENİ TURU 

THY İLE
  

FORMULA 1 ÖZEL!
 

VİZESİZ!
 

Bakü (3) 

1. Gün - İSTANBUL – BAKÜ

https://malitur.com/baku-seruveni-turu-formula-1-ozel-thy-ile-vizesiz-3-gece-otel-konkaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/baku-seruveni-turu-formula-1-ozel-thy-ile-vizesiz-3-gece-otel-konkaklamali-istanbul-cikisli


UÇUŞ DETAYLARI

TK332 23SEP ISTGYD 06:45 – 10:30
TK335 26SEP GYDIST 20:50 - 23:05

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport iş
lemlerinin ardından Türk Havayollarının … sefer sayılı uçağıyla Bakü'ye hareket. Bakü'ye varışımız sonrası
havalimanından ayrılıyor ve Bakü şehir turumuza başlıyoruz. Şehir turumuza 2000 Yılında UNESCO Dünya Miras
Listesine dahil edilmiş İçeri Şeher (Eski Şehir) ile başlıyoruz. Eski Şehire ulaşmamızın ardından ilk ziyaret noktamız
15. Yüzyılda İbrahim Halilullah tarafından inşa edilmiş Şirvan Şah Sarayı. Ardından 2500 yıllık geçmişe sahip olan Kız
Kalesi, Cuma Camii başlıca göreceğimiz eserler arasındadır. Ardından şehir turumuzu Buhara ve Multani
Kervansaraylarını panoramik görerek tamamlıyoruz. Şehir turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği akşam yemekli Azerbaycan gecesine (50 eur) katılabilirler. Akşam yemeğinin ardından
otelimize hareket ve dinlenmek için serbest saatler.

Ekstra Tur: Azerbaycan gecesi Turu (50 Euro)

2. Gün - BAKÜ

Kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenleyecek Gobustan & Haydar Aliyev
Müzesi turumuza katılabilirler (70 Euro). Bakü’nün 70 km. güneyinde yer alan, Azerbaycan’ın arkeolojik eserler bakı
mından en zengin bölgesi olan ve UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Gobustan’a doğru yola çıkıyoruz. Hazar
Denizi’nin yakınlarında, eski Şirvan yolu üzerinde bulunan Gobustan; açık hava müzesi olarak da adlandırılmaktadır.
Burası, tüm dünyada oyma kayalıkları ve resimli taşları ile tarih öncesi Ortaçağ dönemindeki toplum yaşantısı, avcılı
k, hayvanlar ve bitki örtüsü hakkında önemli bilgiler vermektedir. Gobustan Çamur Volkanları, Azerbaycan’ın baş
kenti Bakü’nün güneybatısında, Gobustan Milli Parkı içinde yer alır ve dünyanın en büyük çamur volkanları alanları
ndan birini oluşturur. Bu doğa harikası, jeolojik ve turistik açıdan büyük bir öneme sahiptir. Dünya üzerindeki çamur
volkanlarının yaklaşık %40’ı Azerbaycan'da bulunur ve bunların en ünlüleri Gobustan bölgesindedir. 300’e yakın
çamur volkanı ile bu bölge, hem bilim insanlarının hem de turistlerin ilgisini çeker. Turumuzun ardından Haydar
Aliyev müzesi turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzun ardından otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest saatler.

Ekstra Tur: Gobustan & Haydar Aliyev Müzesi Turu (70 Euro)

3. Gün - BAKÜ

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Abşeron Yarımadası (50 Euro) turuna katılabilirler. Abşeron Yarımadası’nda gezeceğimiz başlıca
yerler arasında Dünyadaki Üç Mecusi (Zerdüşt) Tapınağından biri olan Ateşgah Mimari Kompleksini göreceğiz.
Oldukça ilgi çekici olan ve içindeki ateşi yüzyıllardır sönmeyen bu yapı, Mecusi inancına göre belli başlı Hac
yerlerinden birisidir. Ateşgah ziyaretimizin ardından ünlü seyyah Marco Polo’nun ‘’Ateş Ülkesi’’ adını yakıştırdığı
yanardağı ziyaret edeceğiz. Yanardağ toplamda 65 hektarlık bir alanda var olan ve yer altından çıkan doğalgazın
etkisiyle yüzyıllardan beri yanmaya devam etmektedir. Bulvar gezimizi tamamladıktan sonra dileyen misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Hazar Tekne turuna (30 euro) katılabilirler. Ardından Bakü Yeşil Pazar
(Green Bazaar) ziyaretimize doğru yola çıkıyoruz, Yeşil Pazar, Bakü’nün modern alışveriş merkezlerinden farklı
olarak daha otantik bir alışveriş deneyimi sunar. Turistler, burada yerel halkla iç içe olup, Azerbaycan’ın geleneksel
ürünlerini en doğal halleriyle bulabilirler. Turumuzun ardından otelimize hareket ve dinlenmek için serbest saatler.

Ekstra Tur: Abşeron Yarımadası Turu (50 Euro)
Ekstra Tur: Hazar Tekne Turu (30 Euro)

4. Gün - BAKÜ – İSTANBUL



Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması. Rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest
zamanın ardından Bakü Havalimanına hareket ve Türk Havayollarının … tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket
ediyoruz. İstanbul’a varışımızın ardından turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) -Bakü (GYD) / Bakü (GYD) - İstanbul (IST) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı
uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-4* otelde 3 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Panoramik Bakü Turu

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Seyahat sağlık sigortası

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Müze ve ören yerleri girişleri

-Ekstra Turlar

-Şoför tipleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Tur: Azerbaycan gecesi Turu (50 Euro)
Ekstra Tur: Gobustan & Haydar Aliyev Müzesi Turu (70 Euro)
Ekstra Tur: Abşeron Yarımadası Turu (50 Euro)
Ekstra Tur: Hazar Tekne Turu (30 Euro)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında



odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

https://malitur.com/baku-seruveni-turu-formula-1-ozel-thy-ile-vizesiz-3-gece-otel-konkaklamali-istanbul-cikisli


Bu çıktı 06-04-2026 08:46 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


